
令和３年６月２２日 

保護者各位 

名護市立名護中学校 

校 長 根路銘 国斗 

 （公印省略） 

 

三者面談の日程変更について 
 

 時下の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素より本校の教育活動に対し，ご支援とご協力を賜り心から感謝申し

上げます。 

 さて、緊急事態宣言により臨時休校措置が取られ、子供たちの様々な活動や授

業等について再調整する必要があります。そこで、１学期に予定しておりました

三者面談を夏季休業中に実施することと致しました。 

 つきましては，下記の期間で三者面談を実施いたしますので，公私ともにご多

用の折とは存じますが，ご参加くださいますようお願いいたします。 

 なお，面談の詳しい日時については学級担任から後日調整を含めた連絡

がありますのでよろしくお願い致します。 

 

記 

 

 １ 三者面談期間 

  令和３年７月６日（火）～９日（金） 

                     

 

 

        令和３年７月２６日（月）～８月６日（金）の期間 

 

 

 ２ 今後の変更及び追加行事について 

    ※下記の日程については、名護市教育委員会の方針を踏まえて、 

変更日を検討していく。  

① 一学期終業式  

② 二学期始業式 

③ 夏季休業中の１学年授業日           

 

※変更や追加が決定たし次第、学校ホームページ等 

でお知らせ致します。 

 

 

               学校ＨＰ ＱＲコード 

変更 

 

 


